
D400/41000/000162/17/01 

Strana 1 (celkem 2)     

DODATEK SMLOUVY   O   DÍLO č.1 

SoD 01-02/2017_ATC MONT 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

na základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje 

ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaných profilovým číslem ZŘ: P17V00002191 

_______________________________________________________________ 

 1. Smluvní  strany 

 Zhotovitel:      ATC MONT s.r.o. 

Se sídlem : Mostiště 2 , 594 01 Velké Meziříčí 

Zastoupená : Ing. Alešem Karáskem, jednatelem společnosti 

         Tel.: xxxxxxxxxxx, e-mail.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  IČO: 27731448            

DIČ : CZ27731448, je plátce DPH 

Zápis do OR vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 55265 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.., č.ú. xxxxxxxxxxxxxx 

 

 Objednatel:  

 DIAMO, státní podnik 

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 

zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod GEAM 

č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 

 IČO: 00002739        DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Praha, 

                                 č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

 Zastoupený:            Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím odštěpného závodu 

 Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 

XxxxxXxxxxxxxXxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxTel.: xxxxxxxxxxx, e-mail: 

xxxxxxXxxxxxxxxx 

 

 Fakturační a korespondenční adresa: 

 DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod GEAM 

č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka  

 

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy č. D400/41000/0162/17 ze dne 

30.5.2017. S odkazem na článek 10 bod 7 původního změní smlouvy se mění obsah předmětu 

smlouvy a následně cena díla takto: 

 

mailto:spacekJ@diamo.cz


D400/41000/000162/17/01 

Strana 2 (celkem 2)     

2.   Předmět smlouvy 
 

Na akci „Zámečnická dílna, šachta č. 16“ na základě cenové nabídky víceprací, které jsou 

nedílnou součástí této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést: 

Dodávku, montáž a uvedení do provozu vzduchotechnických rozvodů  a zařízení 

 
 

 

7.  Cena díla, platební podmínky 

1.  Původní cena díla 1.313.716,- Kč se navyšuje o vícepráce ve výši 266.130,- 

Nová celková cena díla činí 1.579.846,- Kč bez DPH 

DPH bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění. 

 

Zbývající ujednání smlouvy zůstávají nezměněny. 

 

Dodatek  nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv 

Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven dvakrát, jednou pro každou smluvní stranu. Každý výtisk 

má platnost originálu. 

 

 

 

V Dolní Rožínce dne ………………   V Mostišti dne ………………..  

 

za objednatele:                  za zhotovitele:     

 

 

 

 

 

.......................................                                                    ....................................... 

Ing. Pavel Koscielniak          Ing Aleš Karásek 

vedoucí o. z. GEAM     jednatel fy ATC MONT s.r.o.  

    


